
Pagina 1 di 2 

 

 

 
   

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI, 1 

07024 LA MADDALENA (OT) 
Codice Fiscale: 91040290909    Codice Meccanografico: SSIC833008 

ssic833008@istruzione.it 
ssic833008@pec.istruzione.it 
www.ic-lamaddalena.edu.it 

 
tel. 0789.737398     fax 0789.730265 

 

Prot. n. 2567                                                                                 La Maddalena, li 18/05/2020 
 

  

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitivo per incarico di reclutamento per progettista 

Annualità 2020/21 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. CUP: 

G22G20000510007 
 

                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, concernente 

“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, 

 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 

n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea 

 

VISTO l’avviso PON FESR prot. n. AOOGEFID/4878 del 17 aprile 2020- Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 

10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

mailto:ssic833008@istruzione.it
mailto:ssic833008@pec.istruzione.it
http://www.ic-lamaddalena.edu.it/


Pagina 2 di 2 

 

 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7, del 24/04/2020 riguardante l’adesione al 

progetto PON/FESR per la realizzazione di Ambienti Digitali; 

 

VISTO la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/10460 dello 05/05/2020 di approvazione del Progetto – 

10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione 

e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo e 

relativo finanziamento; 
 
 

VISTO  l’avviso di selezione presentato da questo Istituto per il reperimento per la figura 

professionale di Progettista emanato in data 13 maggio 2020, n. prot. 2481; 

 

  VISTO  il verbale di valutazione della Commissione Giudicatrice, prot. n 2560 del 18 maggio 2020,   

                        appositamente costituito e presieduto dal Dirigente Scolastico, per la comparazione dei  

                        curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze; 

 
 

 

RILEVATO che non sono stati inoltrati ricorsi o reclami avverso il decreto di aggiudicazione 

provvisoria di cui sopra nei termini indicati (5 giorni successivi dalla data di 

pubblicazione). 

 

                                      DECRETA 

 

in assegnazione definitiva, l’incarico di progettista al Prof. ssa Loi Olga Progettista. 
 

Il presente Decreto di aggiudicazione definitiva viene conservato nel fascicolo del Progetto Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per 

la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. CUP: G22G20000510007 
 . 

 

Il presente Decreto di aggiudicazione definitiva viene reso pubblico mediante pubblicazione 

all'albo on-line di questa Istituzione Scolastica sul sito web: www.ic-lamaddalena.edu.it. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 
                                                                                                        

http://www.ic-lamaddalena.edu.it./


Pagina 3 di 2 

 

 

 


		2020-05-18T15:54:08+0200
	deleuchi alessandra




